Sahir, Cemil Süleyman, Hamdullah Suphi, Refik Hâlit, Şahabettin Süleyman,
Abdülhak Hayri, İzzet Melih, Ali Canip, Ali Süha, Faik Âli, Fazıl Ahmet, Mehmet
Behçet, Mehmet Rüştü, Köprülüzade Mehmet Fuat, Müfit Ratip, Yakup Kadri bu
topluluğun 21 üyesidir.

FECR-İ ÂTÎ TOPLULUĞUNUN BEYANNÂMESİ
Servet-i Fünûn’un 11 Şubat 1325 (24 Şubat 1910) tarihli 977. sayısında tam sayfa

olarak yer alan ortak beyanname yayımlayarak sanat anlayışlarını ve ne yapmak
istediklerini açıklarlar. Beyannamenin altınad “Fecr-i Âtî Encümen-i Edebisi Namına
Kâtibi Müfit Ratip”in imzası ve encümenin yazı kadrosunun isimleri bulunmaktadır.